
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00008/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de 
Cabaceiras. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Cabaceiras e: CT Nº 02201/2019 - 19.03.19 - JANE APARECIDA LEMOS DA SILVA 02910340473 - 
R$ 14.000,00; CT Nº 02202/2019 - 19.03.19 - MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA - R$ 103.522,80; 
CT Nº 02203/2019 - 19.03.19 - XANDS COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - R$ 68.901,60. 

  
Cabaceiras - PB, 18 de Março de 2019. 

 
TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA 

Prefeito Constitucional 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

PUBLICAR: 
* - Diário Oficial do Estado - 19.03.19 


